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W niedzielę, 11 sierpnia na terenie Ośrodka Sportów Wodnych w Łące odbędzie
się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń tego lata - Noc Spadających
Gwiazd. W godzinach 20:00 - 23:45 uczestnicy będą mieli okazję nie tylko
podziwiać spektakularne widowisko na niebie, ale także wziąć udział w
wyjątkowym programie przygotowanym specjalnie na tę okazję.

Jak co roku, wydarzenie będzie połączeniem edukacyjnej prelekcji i muzycznych doznań.
Prelekcję poprowadzi Damian Jabłeka, wicedyrektor Planetarium Śląskiego, który
przybliży zgromadzonym fascynujące fakty na temat spadających gwiazd i innych zjawisk
astronomicznych. To doskonała okazja dla wszystkich miłośników kosmosu, by poszerzyć
swoją wiedzę i zadać pytania ekspertowi.

Gwiazdą wieczoru będzie zespół Riffertone. To rodzinny duet pochodzący ze Śląska
Cieszyńskiego, który zadebiutował w 2006 roku z inicjatywy gitarzysty Alberta
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Kokoszewskiego oraz wokalisty Jarosława Krużołka. Zespół zdobył uznanie dzięki swoim
wyjątkowym występom na jednej scenie z takimi artystami jak Ania Dąbrowska, Natalia
Kukulska, Piotr Cugowski i Kuba Badach w projekcie "Tribute to Michael Jackson
Symfonicznie". Ich osiągnięcia obejmują m.in. finał projektu "Zrób głośniej"
organizowanego przez T-Mobile, pierwsze miejsce na Międzynarodowym Festiwalu
RZESZÓW CARPATHIA FESTIVAL 2012 oraz półfinał w programie Must Be The Music.
Riffertone miał również zaszczyt supportować polską trasę Electric Light Orchestra oraz
koncert Micka Hucknalla w Sali Kongresowej. Ich muzyka z pewnością doda magicznego
klimatu temu wyjątkowemu wieczorowi.

- Noc Spadających Gwiazd w Łące to doskonała okazja, by spędzić czas na świeżym
powietrzu, podziwiając niezwykłe zjawisko astronomiczne w towarzystwie inspirujących
dźwięków. Zapraszam wszystkich mieszkańców i gości do wzięcia udziału w tym
niezapomnianym wydarzeniu. Przygotujcie koce i cieszcie się magicznym wieczorem pod
rozgwieżdżonym niebem - zaprasza burmistrz Dariusz Skrobol.
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